TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO  DE S^O  PAULO
UNIDADE REGIONAL DE CAMPINAS - UR.03

Oficio n° 294/2022 -TCE-SP.CUR-03

Excelentissimo Senhor,

Campinas,  12 de agosto de 2021.

lnformo a Vossa Excelencia que o ab lacionado 6 funcionario

Enderego: Av. Carlos Grimaldi, 880 -Jardim Conceigao -Campinas/SP -CEP  13.091-000 Fone: (019) 3706-1700 Fax:
(019) 3207-1542 e-mail:  ur03@tce.sp.gov.br

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: P
A

U
LO

 C
E

S
A

R
 N

O
S

R
A

LLA
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 4-6JU

D
-G

B
6O

-6F
LA

-6Q
H

N